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CONCEPTO

ACTIVO
Actlvo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarlos

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterloro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Reclbir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Blenes Inmuebles, Infraestructura y Construcclones en Proceso
Blenes Muebles

Actlvos Intanglbles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Blenes
Actlvos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterloro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

2023

Comisién Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Mainero

Ao

62,519
137,893

coco

cocoooco

cocooco

200,412

2022

Cuenta Publica 2023
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2023 y 2022

(Cifras en Pesos)

74,488
118,227
0

0
0
0

192,715

ococooo

cooco

192,715

CONCEPTO

PASIVO
Pasivo Clrculante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Blenes de Terceros en Garantla y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/o en Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Haclenda Piblica/Patrimonio Contribuldo

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Haclenda Pdblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejerciclo (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o en la Actualizacién de la Haclenda Publica/Patrimonio

Resultado por Poslcién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Haclenda Publica/ Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

@ COMAPA

2023

67,447
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67,447

cocoococo

67,447

0

132,965

2,473
135,438
0

0

0

2022

57,277
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oo

57,2717

cocoocoo

57,277

135,438

-1,068
136,506
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

COM

Conmsion Municipal de Agua
Alcantarnillado de Mainero






